Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  61/GEO/2004

Burmistrza Międzyzdrojów  z dnia 14 kwietnia 2004r.

	Lp.
	Numer działki
	Numer

Księgi

Wieczystej
	Powierzchnia 

działki
	Położenie
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
	 Forma sprzedaży
	Cena  



	1
	2
	3
	4
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	95
	13155
	452 m2
	Międzyzdroje

Aleja Róż 3a
	Nieruchomość zabudowana

budynkiem mieszkalnym
	Plan obowiązywał do 31.12.2003r.

Zgodnie z ewidencją gruntów teren oznaczony  symbolem 

B – tereny mieszkaniowe
	Bezprzetargowo  na rzecz użytkownika

wieczystego
	Prawa własności:

65.377,00 zł 

Prawa użytkowania

wieczystego:

48.681,00 zł


